
RK-08-2023-37upr1

počet stran: 2
počet příloh: 4

Výběr dodavatele na veřejnou zakázku „Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou -
Oprava střechy kuchyně a internátu“

pro: jednání rady kraje č. 08/2023 dne 7. 3. 2023
zpracoval: J. Mikésková
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel veřejné zakázky na stavební práce "Gymnázium, SOŠ
a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Oprava střechy kuchyně a internátu".
Předmět: výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve
zjednodušeném podlimitním řízení.
Realizace: rozhodnout o výběru dodavatele PĚLUCHA střechy s.r.o., se sídlem Třebětice 68,
769 01 Třebětice, IČO 086 21 110 s nabídkovou cenou 4 275 965,27 Kč bez DPH.
Kvantifikace: veřejná zakázka na stavební práce s předpokládanou hodnotou 6 197 000 Kč bez
DPH. Akce bude financována ze schváleného rozpočtu kraje.
Důvod: oprava střechy spočívající v provedení nové krytiny a vyvolaných stavebních prácí na
budově Gymnázia, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou, v ul. Koželská 551 v Ledči nad Sázavou.

Popis problému:

Předmětem návrhu usnesení je výběr dodavatele na opravu střechy kuchyně a internátu v areálu
Gymnázia, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou, Koželská 551, 584 01 Ledeč nad Sázavou (st. par.
č. 2303 a st. par. č. 645 v k. ú. Ledeč nad Sázavou). Předmětem zakázky je nová krytina a jí
vyvolané stavební práce.
Zahájení stavby se předpokládá v dubnu 2023, dokončení předmětu plnění se stanovuje
nejpozději 130 dnů od předání staveniště.
Předpokládaná hodnota stavebních prací byla stanovena v souladu s projekčním rozpočtem,
zpracovaným společností ATING s.r.o., Husovo náměstí 63, Ledeč nad Sázavou, IČO 06839690,
a to v částce cca 6 197 000 Kč bez DPH. Jako hodnotící kritérium pro výběr dodavatele byla
stanovena nejnižší nabídková cena.
Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 22. 2. 2023 zadavatel obdržel celkem 6 nabídek.
Posouzením splnění podmínek účasti a hodnocením nabídek byla pověřena hodnotící komise.
O průběhu jednání byly vyhotoveny protokoly a zpráva, které jsou obsahem materiálů RK-08-
2023-37, př. 1 a RK-08-2023-37, př. 2.
Hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat pro realizaci stavební akce dodavatele s nejnižší
nabídkovou cenou, který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

Návrh řešení, zdůvodnění:

viz návrh usnesení.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-08-2023-37pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-08-2023-37pr02.pdf


Rada kraje
schvaluje
pořadí nabídek na veřejnou zakázku „Gymnázium, SOŠ, a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Oprava
střechy kuchyně a internátu“;
rozhoduje
vybrat účastníka PĚLUCHA střechy s.r.o., se sídlem Třebětice 68, 769 01 Třebětice,
IČO 08621110 s nabídkovou cenou 4 275 965,27 Kč bez DPH jako dodavatele s nejvýhodnější
nabídkou na veřejnou zakázku „Gymnázium, SOŠ, a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Oprava střechy
kuchyně a internátu“;
ukládá
odboru majetkovému oznámit bez zbytečného odkladu výsledek zadávacího řízení na uvedenou
veřejnou zakázku všem účastníkům zadávacího řízení a zahájit úkony nutné k uzavření smlouvy
s vybraným dodavatelem.

odpovědnost: Odbor majetkový (15. 4. 2023), Odbor majetkový (14. 4. 2023)
termín: 15. 4. 2023

2 / 2


